
Zarządzenie numer 57/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 marca 2023 roku 
 

w sprawie zmian Zarządzenia Nr 230/2016  Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 

rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla budżetu gminy oraz 
Urzędu Miasta Ciechanów 

 
Na podstawie artykułu 10 ustawy o rachunkowości (Dziennik Ustaw z 2023 roku, 

pozycja 120 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z artykułem 40 ustawy o finansach 

publicznych (Dziennik Ustaw z 2022 roku, pozycja 1634 z późniejszymi zmianami), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja 342 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

Paragraf 1. 

W załączniku numer 1 do Zarządzenia numer 230/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz 

zakładowego planu kont dla budżetu gminy oraz Urzędu Miasta Ciechanów w punkcie III. 

„Osoby uprawnione do sprawdzania dokumentów finansowo - księgowych pod względem 

merytorycznym, celowości, gospodarności i legalności/ pracownicy rzeczowo odpowiedzialni” 

pozycja III.25 o następującym brzmieniu: 

 

III. 
Osoby uprawnione do sprawdzenia dokumentów finansowo-księgowych pod względem 
merytorycznym, celowości, gospodarności i legalności /pracownicy rzeczowo 
odpowiedzialni/ 

 
Wzór podpisu 

25 
Aleksander 
Kaluszkiewicz 

Kierownik  Referatu Inżynierii Miejskiej 01.09.2015 
 

28.02.2023 

 

III. 
Osoby uprawnione do sprawdzenia dokumentów finansowo-księgowych pod względem 
merytorycznym, celowości, gospodarności i legalności /pracownicy rzeczowo 
odpowiedzialni/ 

 
Wzór podpisu 

25 Aneta Karwowska Kierownik  Referatu Inżynierii Miejskiej 01.03.2023 
 

 

Paragraf 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta. 

 

Paragraf 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

        Krzysztof Kosiński 


